UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Tổ xây dựng Nghị quyết, Kế hoạch về

“phát triển du lịch- dịch vụ giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Thực hiện Chương trình công tác số 04- CTtr/TU ngày 07/12/2020 của Tỉnh ủy

Bắc Giang về Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa

XIX, nhiệm kỳ 2020-2025.

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

236/SVHTTDL-QLDL ngày 08/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Tổ xây dựng dự thảo Nghị quyết, Kế hoạch

thực hiện Nghị quyết về “phát triển du lịch - dịch vụ giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030”, cụ thể như sau:

1. Bổ sung ông Nguyễn Văn Nghĩa, Phó Giám đốc Sở Xây dựng làm thành viên Tổ

xây dựng Nghị quyết, thay ông Nguyễn Như Long do chuyển công tác khác;

2. Bổ sung ông Hà Văn Quý, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn làm thành viên Tổ xây dựng Nghị quyết;

3. Bổ sung ông Bùi Linh Đồng, PTP Thông tin- Báo chí- Xuất bản- Sở Thông tin

và Truyền thông làm thành viên Tổ giúp việc của Tổ xây dựng Nghị quyết;

4. Bổ sung ông Trương Đức Đáng, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm làm

thành viên Tổ giúp việc của Tổ xây dựng Nghị quyết.

Nhiệm vụ của các thành viên Tổ Xây dựng Nghị quyết, Tổ giúp việc do Tổ trưởng

phân công.

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các

ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, NNPTNT;

- Ban QLCKCN tỉnh;

- Các thành viên Tổ xây dựng nghị quyết;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH;

- Lưu: VT, KGVX, VHTTDL “03 bản”.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-03-09T18:07:40+0700

		2021-03-10T08:42:15+0700

		2021-03-10T08:42:27+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-10T08:42:42+0700